
蘭
やo湘鎚r�

B｢oj: 0601-4166･与30

Datum: 25.05.2020,

PRIRODNO-MATEMATICKI FAKULTET

Unive｢zitet u Novom 5∂血

FACU調Y O各Sci各NC各S

University of Novj 5∂d

TRC DosITE|A OBftADOvl���2ﾂ�#�����踟d��4�Bﾂ�5$$筈���4U$$���

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455,662 e-mall dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac,rs

pIさて016うら863 M寄081046之0

Na osnovu�ﾆ������や�ｦ�ｶ�����f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ��Ｖ6ﾇWｦ&V謦�vﾆ�6譁ｲ�%2r�'&���#B��"ﾂ��B��R��

68115)･ a u vezi sa 〔ianom 107, stav 3･ istog Zakona, u postupku javne nabavke male v｢edn｡sti _

Kancela｢ijski mate｢jjal′ Pa嘩与○ ○b｢asci･ sveske′ biokovi′ stike｢i′ adign ｢o-ne, t｢ake za kalkula亡o｢, po

partijama, za potrebe Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ������揚R�'&���c��ﾓB�bﾓ�2��
02.07.2018. godine, Dekan Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ�#R��R�#�#���v�匁Rﾂ�F��6�

OD｣UKU
0 DODE｣i UGOVORA I IZDAVAN川NARUD之BENICE

U postupku javne nabavke male v｢ednosti - Kanceia｢ijski mate｢ijal. po pa珂ama, za

Pa申a与○ ○b｢asci･ sveske･ biokovi′ stike｢i･ adign roine, t｢ake za ka~kuiato｢za po亡｢ebe P｢i｢odno-

matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ������揚R�'&���c��ﾓB�bﾓ�2����"��r�#��や�v�匁Rﾀ

koji je sa konku｢snom dokumentacijom. objavijen na Po鴫iu javnih nabavk= internet st｢anici

Naru�柳6�ﾂ���ｶ�����7GW��ｶｦR�7�&�VFV��R�6免ｧR�ｦ�ｶﾆｧPenja okvirnog sporazuma, sa 1

課bDa.VL#fEesmE uZ器SvV# ,Ea.罵jEusPE°蒜鵠5rEa漉n整m okvirnog sporazuma od 24 meseci,

-za Pa申a与- Ob｢asci, sveske, blokovj, stike｢i, adign ｢olne, t｢ake za kaikulato｢:

1･馴GZ OFFic[ GROUP D･〇･〇〇′ Beog｢ad,さuleva｢ vqivode Mi雛a 17

Naziv dobra, ko曜jna i cena:

馴塙　　P照Ⅴ照覧

Pa巾jja 5 - Ob｢asci. sveske, blokovi, stike｢i, adign調Ine, t｢ake za kaikulato｢

Dekanさt

29　　　印kete samolepijive

｢aznih dimenzi｣a

mjn.11100

p蹄嬉
純雌両部a

与　　　　　364.35　　　20　　　364.35　　2186.10

Ob｢azio差enje

1･ Na｢璃Iac je dana 27･06･2018･ godine･ doneo odluku, b｢oj 0601-4166-10, o pok｢etanju postupka

predmetne javne nabavke i Resenjem, broj 0601-4/66-11 od 27.06.2018. godine, obrazovao Komisiju za

javnu nabavku.

2･ Nakon sp｢ovedenog postupka otva｢anja ponuda dane 11.07.2018., Komisija je p｢istup胎

struinoj oceni ponuda i sa�匁免���v��&�ｧP=zve§taj, broj 0601-4/66-21 od 20,07,2018. godine.



3. 1maju���R�f萌R���f�R�里�ﾇｧfW7F�ｦ����7G'Pnoj oceni ponuda, Komlslia je predloz=a da se, saglasno

od｢edbama引ana 108. Zakona o ｣avnlm nabavkama, a u vezi sa引anom 107. slav 3. Zakona, donese

odluka da se:

一za Pa申a与○ ○b｢asci, sveske, blokov主stike｢i, adign ｢olne, t｢ake za kalkulato｢, okvi｢ni spo｢azum dode=:

1･ BiGZ O晴IC各GROUP D〇〇〇〇., Beog帽d,甘uleva｢ vqjvode M暗沌a 17

;to je ovlasceno lice Naru�柳6���&枚f�Cﾖ����F�V薬��ﾇVｷRﾂ�'&���c��ﾓB�bﾓ#"ﾂ�F����#2��r�#��つ�v�匁Rﾂ��

dodeli okvi｢nog spo｢azuma:

-za Pa珂a与○ ○b｢asc主sveske, blokov主stike｢i, adign ｢olne, t｢ake za kalkulato｢, okvi｢ni spo｢azum dode=:

1･ BiGZ OFFIC各GROUP D〇〇〇0., Beog旧d,甘uleva｢ vqjvode鵬鵬a 17

Dana 01.08.2018. zaklju�V��ｦR��f�&謦�7��&�ｧVﾒ�'"���c��ﾓB�bﾓ#r�

4. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧR��R�f萌R���f�R�里�����'&�ｦﾆ�V讎�ﾂ�ｶ��6岬��ｦ��ｦ�f躋���&�fｷR�ﾒ�ｶ��6Vﾆ�&密6ｶ�

mate｢ijai, po pa申ama, za pa申u Pa珂aう- Ob｢asci, sveske, blokovi, stike｢i, adign ｢oine, t｢ake za

kalkulator za potrebe Prirodno-matematiikog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama�ﾆ������も

Zakona ojavnim nabavkama, a u vezi sa�ﾆ�踐ﾒ���r��7F�b�2���7F��ｦ�ｶ��ﾂ��&VFﾆ�免��ｦR�F��6R�F�Vﾆ�

ugovo｢ I izda na｢ud差benica:

-za Pa両ja与- Ob｢asci, sveske, blokovi, stike｢i, adign ｢olne, t｢ake za kaikuiato｢:

1. BIGZ OFFICE GROUP D.O.O., Beograd, Bulevar vojvode Misi����p

Sto je ovla§Ceno lice Naru�柳6���&枚f�F免�����ﾇPilo kao u dispozitivu.

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavk= na internet stranici Naru�柳6��R�&�R���2�⑧&鋳�F���

od dana dono善enja odluke.

POUKA 0 PRAVNOM ｣EKU:

Saglasn○ ○d｢edbama引ana 149, Zakona o javnjm nabavkama, Zah亡ev za za鍋せu p｢ava moze se podneti, u

｢oku o与〈pe亡〉 dana od dana objavljivanja ove odluke na Po舶Iu javnjh･′n∂bavki.

●　了　臆

∴÷　.DEKAN

9tiikog fakulteta

｢edovni p｢ofeso｢


